01.04.2020г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ЗАПАСОВ ТОПЛИВА НА КОТЕЛЬНОЙ ООО "УЖКС" В П.УТУЛИК

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", приказом Минэнерго России от 10 августа 2012 года № 377 "О порядке определения нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя, нормативов удельного расхода топлива на производстве тепловой энергии, нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии ( за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, в том числе в целях государственного регулирования цен ( тарифов) в сфере теплоснабжения", руководствуясь ст.14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ФЗ 131 от 16.10.20003 г., статьями 9,10,11,45 Устава Утуликского муниципального образования (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативы запасов топлива на котельной ООО "УЖКС" в п. Утулик на 1 октября 2020 г. (Приложение 1).
2. Утвердить нормативы запасов топлива на котельной ООО "УЖКС" в п. Утулик на 1 октября 2021 г. (Приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.sludyanka.ru в разделе Утуликского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Утуликского
сельского поселения
Приложение №1
к постановлению
администрации Утуликского
сельского поселения
от 01.10.2020 г. №66

Общий нормативный запас топлива (ОНЗТ) на 1 октября на котельной ООО "УЖКС" на 2020 год

	Вид топлива
	Норматив общего запаса топлива (ОНЗТ),тыс.т
	В том числе

	Неснижаемый запас (ННЗТ),тыс.т
	Эксплуатационный запас (НЭЗТ), тыс.т

	1
	2
	3
	4

	[bookmark: _GoBack]Уголь бурый
	0,022
	0,003
	0,019

Приложение №2
к постановлению
администрации Утуликского
сельского поселения
от 01.10.2020 г. №66

бщий нормативный запас топлива (ОНЗТ) на 1 октября на котельной ООО "УЖКС" на 2021 год

	Вид топлива
	Норматив общего запаса топлива (ОНЗТ),тыс.т
	В том числе

	Неснижаемый запас (ННЗТ),тыс.т
	Эксплуатационный запас (НЭЗТ), тыс.т

	1
	2
	3
	4

	Уголь бурый
	0,022
	0,003
	0,019